
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

PORTARIA 235/2010/CAV 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da 

Dissertação de Mestrado intitulada “Efeitos clínicos de uma nanoemulsão de propofol em 

gatos” do aluno RENATO BATISTA TAMANHO, que será realizada no dia 17 de novembro 

de 2010, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC.  

 

Dr. NILSON OLESKOVICZ –  (UDESC) – Orientador 

Drª. SUZANE LILIAN BEIER – (UDESC) - Membro local 

Dr. ANTONIO J. A. AGUIAR – (UNESP/SP) – Membro externo 

Dr. AURY NUNES DE MORAES – (UDESC) – Suplente 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 12 de novembro de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

